[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от __09.07.2015__                                                                                      № _121_

станица Архангельская

Об обнародовании проекта решения Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района «О внесении изменений в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 19 сентября 2012 года № 160 «Об утверждении Правил благоустройства территории
Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»,
назначении даты проведения публичных слушаний по проекту
 В целях создания комплексного благоустройства населенных пунктов территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, обеспечения прав и законных интересов граждан, в соответствии со статьей 14 от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, решением Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 7 ноября  2006 года № 55, протокол № 13 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района» п о с т а н о в л я ю:
1.Обнародовать проект решения Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района «О внесении изменений в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 19 сентября 2012 года № 160 «Об утверждении Правил благоустройства территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» (прилагается).

2.Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта решения совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района «О внесении изменений в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 19 сентября 2012 года № 160 «Об утверждении  Правил благоустройства территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» на 22 июля 2015 года.
          3.Определить место и время проведения публичных слушаний – зал заседаний администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, расположенный по адресу: Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Ленина, 21, в 10.00 часов.
4.Возложить обязанности по проведению публичных слушаний                          указанных в пункте 1 на комиссию по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.
5.Комиссии по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Синьговский) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключений о результатах публичных слушаний.

6.Обнародовать в установленном порядке настоящее постановление                      и извещение о порядке проведения публичных слушаний по проекту решения совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района «О внесении изменений в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 19 сентября 2012 года № 160 «Об утверждении Правил благоустройства территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» и обеспечить их размещение на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
           7.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           8.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           Е.М.Абашкин